АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2020 г. № 592

ОБ ОТМЕНЕ НА ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», Законом
Ставропольского края от 07 июня 2004 г. № 41-кз «О пожарной безопасности»,
рекомендаций отделения надзорной деятельности и профилактической работы
управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного
управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий по Ставропольскому краю по Изобильненскому городскому округу и
Труновскому району, в связи с установлением благоприятных погодных явлений, а
также со снижением количества случаев загораний сухой растительности, мусора
и камыша, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 09 часов 00 минут 10 апреля 2020 года на территории
Изобильненского городского округа Ставропольского края особый
противопожарный режим, установленный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2020 г. №
454 «Об установлении на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края особого противопожарного режима» с 20 марта 2020 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2020 г. №
454 «Об установлении на территории Изобильненского городского округа
Ставропольского края особого противопожарного режима».

3. Отделу по информационной политике с общественностью администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном портале органов
местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать
информацию в информационно-аналитической газете Изобильненского
городского округа Ставропольского края «Изобильненский муниципальный
вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского

округа Ставропольского края
В.И. КОЗЛОВ

consultantplus://offline/ref=C4DC3194363000ACCD91E090D105CCC331280C104307802D10B9CD8B4E9793A9EE5EFA680Av5e2L